
535002||669103| 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
о т  0 4 J 0 3 0 №  5 5 4 4  

Об утверждении проекта межевания 
территории под многоквартирным домом, 
расположенным в Привокзальном районе 
на территории населенного пункта 
город Тула 

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, на основании постановления администрации 
города Тулы от 29.12.2015 № 6538 «Об организации работ по формированию 
земельных участков под многоквартирными домами в городе Туле в 2016 
и 2017 годах», постановления администрации города Тулы от 25.01.2017 № 187 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 29.12.2015 № 6538», протокола и итогов (рекомендаций) публичных 
слушаний, проведенных Тульской городской Думой 02.10.2017, Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект межевания территории по адресам: 
ул. Оружейная, д. 27, д. 29, д. 29-а, ул. 9 Мая, д. 11. 
2. Опубликовать постановление и утвержденную постановлением 

документацию на официальном сайте муниципального образования город Тула 
(http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение семи дней со дня его 
утверждения и разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания^ ** 

Первый заместитель главы 
администрации города Тулы 

0 0 5 0 7 8  

Д.В. Миляев 

http://www.npacity.tula.ru





